
Uchwała Nr 151/12 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 23 luty 2012 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nasielsku 

projektu systemowego pn. „Uwierz w Siebie – Aktywizacja Społeczno- Zawodowa dla Osób 

Niepracujących z Terenu Gminy Nasielsk” współfinansowanego ze środków EFS w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007- 2013 Priorytet VII, Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2010r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 1, art. 110 ust. 10 Ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2009r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Nasielsku uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na realizację przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nasielsku w latach 

2012- 2014, projektu systemowego pn. „Uwierz w Siebie – Aktywizacja Społeczno- Zawodowa dla 

Osób Niepracujących z Terenu Gminy Nasielsk”, współfinansowanego ze środków EFS w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007- 2013 Priorytet VII, Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1 

„Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” zgodnie z 

wytycznymi określającymi zasady przygotowywania, realizacji i rozliczania projektów zawartymi w 

dokumencie „zasady przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych Ośrodków 

Pomocy Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007- 2013”. 

§2 

Gmina Nasielsk zwiększa plan wydatków budżetowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nasielsku w: 

- 2012 roku o kwotę 21.262,50 zł stanowiącą 10,5 % całkowitych wydatków kwalifikowanych 

projektu w 2012 roku, 

- 2013 roku o kwotę 18.737,25 zł stanowiącą 10,5 % całkowitych wydatków kwalifikowanych 

projektu w 2013 roku, 

- 2014 roku o kwotę 8.911,88 zł stanowiącą 10,5 % całkowitych wydatków kwalifikowanych projektu 

w latach 2014 roku. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nasielsku. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Duchnowski 


